Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego: 24.07.2017
Wysokie Mazowieckie dn. 24.07.2017r.
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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ustuga na
przeglady, konserwacje oraz naprawy sprzetu medycznego.

Nr sprawy 9/2017

Pytanie 1, dotyczy istotnych postanowien umowy § 6 ust 2,4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 2,4:

2.Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kary umowne:

- z tytutu nie podjecia reakcji w terminie okreslonym niniejsza umowa w wysokosci 1000 zt
brutto za kazde naruszenie , jednak nie wigcej niz 10% wartos$ci brutto niezrealizowanej
CzgSCi umowy;

- z tytulu opdznienia w wykonaniu przegladu, konserwacji lub naprawy w wysokos$ci 200 zt
brutto za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto opdznionego w
wykonaniu przegladu, konserwacji lub naprawy;

-z tytutu nienalezytego wykonania przegladu, konserwacji lub naprawy w wyniku, ktérego
zwrbocony sprzet bedzie niesprawny w wysokosci 5000 zt brutto za kazde naruszenie w
wyniku przegladu, jednak nie wigcej niz 10 % wartos$ci brutto nienalezytego wykonania
przegladu, konserwacji lub naprawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowief umowy

Pytanie 2, dotyczy zapisow SIWZ rozdzial V pkt.1.3¢c)

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastgpujace pytanie, co zamawiajacy rozumie przez
pojecie cyt.:,,swiadectwo kwalifikacji dla specjalistow przeszkolonych w zakresie
wykonywania napraw” Czy certyfikat ISO w zakresie normy 13485 — oznaczajacy
ustanowienie oraz utrzymywanie systemu zarzadzania jako$cig dla wyrobéw medycznych w
zakresie serwisowania, instalowania oraz dystrybucji wyrobow medycznych do diagnostyki
obrazowej- spelnia 6w wymog?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 ust. 8

Zwracamy si¢ z prosbg o wydtuzenie terminu realizacji- przystapienia do czynnosci
przegladowo — konserwacyjnych i naprawczych z 24 na 72 godziny ( w dni robocze) od
momentu zgloszenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Pytanie 4, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 ust. 9

Zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenie terminu wykonania napraw wymagajacych
zastosowania czg$ci zamiennych z 3 na 7 dni roboczych

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy
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